5

[image: image1.png]

белгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРУГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 с. Круглое
«28» февраля 2022 г.                                                                                                                                             № 25-р

Об организации работ по безаварийному

пропуску весеннего половодья на территории

Кругловского  сельского поселения в 2022 году

В соответствии с распоряжением администрации муниципального района «Красненский район» от 28.01.2022 г. № 94-р «Об организации работ по безаварийному пропуску весеннего половодья на территории Красненского района в 2022 году»,  в  целях организации проведения в 2022 году безаварийного пропуска весеннего половодья, предотвращения аварий и возникновения чрезвычайных ситуаций на территории Кругловского  сельского поселения:

1. На заседании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности разработать мероприятия по защите населения и территории от негативного воздействия весеннего паводка 2022 года и организовать их осуществление.
2. Организовать проверку водохозяйственных объектов, мостов, дамб, ливнепропускных труб автодорог и других сооружений к пропуску паводковых вод.
3. Провести корректировку паспортов территории сельского поселения.

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации Кругловского сельского поселения Сидоренко Л.М.
Заместитель глава администрации

Кругловского сельского поселения                                             Л.М.Сидоренко